

## Årsredovisning för

# Skepnad AB

559074-8983

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Gustav Skarin  
Styrelseledamot

2024-06-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skepnad AB, 559074-8983, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Skepnad AB med säte i Malmö registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom arkitektur och konst.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året förvärvade bolaget andelar i ett dotterbolag som ska tillhandahålla byggtjänster och som bolaget samarbetar med.

Planerade uppdrag har blivit uppskjutna och inställda på grund av lågkonjunkturen, därför har bolagets omsättning och resultat minskat. Bolaget har även fått säga upp anställda.

### Flerårsöversikt

	2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 772 502	2 511 487	1 155 385	1 135 486
Resultat efter finansiella poster	85 116	300 970	162 925	223 966
Soliditet %	54,9	40,6	33,5	31,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	40 588	174 493
Balanseras i ny räkning		174 492	-174 493
Årets resultat			66 399
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>215 080</b>	<b>66 399</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	215 080
Årets resultat	66 399
<b>Summa</b>	<b>281 479</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	281 479
<b>Summa</b>	<b>281 479</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-08-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 772 502	2 511 487
Övriga rörelseintäkter		53 597	8 103
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 826 099</b>	<b>2 519 590</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-203 274	-177 311
Övriga externa kostnader		-95 602	-173 470
Personalkostnader	2	-1 432 741	-1 850 649
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 226	-17 585
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 748 843</b>	<b>-2 219 015</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>77 256</b>	<b>300 575</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 860	664
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-269
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 860</b>	<b>395</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>85 116</b>	<b>300 970</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-78 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-78 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>85 116</b>	<b>222 970</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 717	-48 477
<b>Årets resultat</b>		<b>66 399</b>	<b>174 493</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 867	34 093
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 867</b>	<b>34 093</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	17 500	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	15 000	15 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 500</b>	<b>15 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 367</b>	<b>49 093</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		243 642	433 166
Fordringar hos koncernföretag		1 900	0
Övriga fordringar		54 482	33
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 374	36 567
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>320 398</b>	<b>469 766</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		486 186	475 438
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>486 186</b>	<b>475 438</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>806 584</b>	<b>945 204</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>855 951</b>	<b>994 297</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		215 080	40 588
Årets resultat		66 399	174 493
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>281 479</b>	<b>215 081</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>331 479</b>	<b>265 081</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		174 000	174 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>174 000</b>	<b>174 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 844	58 969
Skatteskulder		58 357	41 948
Övriga skulder		224 284	354 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 987	99 943
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>350 472</b>	<b>555 216</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>855 951</b>	<b>994 297</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-08-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	51 678	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		51 678
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>51 678</b>	<b>51 678</b>
Ingående avskrivningar	-17 585	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-17 226	-17 585
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 811</b>	<b>-17 585</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 867</b>	<b>34 093</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	0
Försäljningar	-7 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>17 500</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 500</b>	<b>0</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>
Vålnad Aktiebolag	559442-5570	350

## Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		15 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>

### Innehav i övriga företag som det finns ägarintressen i

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>
Arrie Tegelbruk Fastighets AB	559325-3908	150

## Underskrifter

Malmö

*Gustav Skarin*  
Gustav Skarin  
Styrelseledamot

2024-06-28  
Datum